
 
 

UCHWAŁA NR XLV/483/2022  
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2022 r. wynosi: dochody ogółem 189 247 111,79 zł, w tym dochody 
bieżące 166 016 302,88 zł, dochody majątkowe 23 230 808,91 zł; wydatki ogółem 240 564 583,43 zł, 
w tym: wydatki bieżące 155 341 682,65 zł, wydatki majątkowe 85 222 900,78 zł, deficyt 51 317 471,64 zł; 
przychody 51 317 471,64 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 
 
 

Beata Rycerska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 8332



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 45 312 314,16 45 312 314,16

Drogi publiczne gminne 39 366 289,16 39 366 289,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 931 410,84 14 931 410,84

855 Rodzina 13 551 836,00 13 551 836,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 869 300,00 869 300,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

869 300,00 869 300,00

240 564 583,43 240 564 583,43

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

0,00

0,00

85516 0,00

0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/483/2022 

Rady Gminy Michałowice

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8332



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 37 605 289,16 0,00

60016 34 590 289,16 0,00

6050 14 931 410,84 0,00

250 000,00 - 250 000,00

0,00 250 000,00

85 222 900,78 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 37 605 289,16

Drogi publiczne gminne 34 590 289,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 931 410,84

P - Przebudowa parkingu wraz z toaletą przy ul. Dworcowej w 

Michałowicach
0,00

P- Przebudowa parkingu wraz z budową automatycznej toalety publicznej 

dla osob niepełnosprawnych przy ul. Dworcowej w Michałowicach
250 000,00

Razem 85 222 900,78

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/483/2022 

Rady Gminy Michałowice

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8332



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 869 300,00 869 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 869 300,00 869 300,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

869 300,00 869 300,00

Niepubliczny żłobek "Mała Panda" w Nowej Wsi 0,00 22 000,00

Niepubliczny żłobek "Sasanka" w Nowej Wsi 226 800,00 204 800,00

869 300,00 869 300,00

Rozdział Zmiana

0,00

85516 0,00

0,00

22 000,00

-22 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/483/2022 

Rady Gminy Michałowice

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8332


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-10T09:29:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




